PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019
                  №36а
 Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования “Нарымское сельское поселение”, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 N 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования “Нарымское сельское поселение”, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.narimskoe.ru .

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

С. В. Абдрашитова
Садовский А. А. 3-32-32
Рассылка:

Администрация – 3
Приложение №1
к постановлению  Администрации
Нарымского сельского поселения
                                                                                                             от 21.05.2019   №36а
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Адрес арендуемого помещения
	Наименование пользователя (арендатора)
	Номер договора аренды и его срок
	Площадь кв.м.

	1
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, пер. Садовый, 4, пом. 4
	ИП Гайдарова В. Н.
	№ 1  от 10.01.2019 г., на 1 год
	17,55

	2
	Томская область, Парабельский район, с. Нарым, пер. Садовый, 4, пом. 2
	ИП Филимонова Т. К.
	№ 2  от 10.01.2019 г., на 1 год
	19,65

Управляющий делами

Н. М. Ломакина
PAGE